

Månadsinformation

Kort information från senaste styrelsemötet och vad som är på gång den närmaste tiden:

Intern information

Information om aktuella händelser i föreningen förmedlas till samtliga via tidningen Handen-senioren som skickas hem till alla fyra gånger per år. Utöver det skickas information via e-postutskick, som t.ex denna månadsinformation som skickas till alla som har e-postadress. Vi utreder också om det är möjligt att skicka information via SMS till dem som saknar e-post men har en mobiltelefon.

Städning av 41:an

Den 5 april kl. 14.00-16.00 kommer Dalarös Eviga för att städa i lokalen. Deras uppdrag är i första hand att rengöra golv i hallen, rummet, köket och toaletterna samt rengöra toaletter och i köket. För att fortsätta hålla rent är det viktigt att alla som använder lokalen för olika ändamål hjälps åt att sopa golv, göra rent på toaletterna och tömma sopor (gäller både köksavfall och papperskorgarna på toa).

Höjd toastol

Toalettstolarna i 41:an är förhållandevis låga och vi kommer därför att kika på om det går att komplettera med förhöjd sits. Utredning pågår.

Vi byter kod

Styrelsen tog beslut om att byta ut koden i dörren till 41:an. Den nya koden kommer att mejlas till alla funktionärer med information om vilka som ska få tillgång till den.

Samarbete med Stena fastigheter

Vi fortsätter samarbeta med vår hyresvärd Stena Fastigheter om gemensamma aktiviteter. Under våren planeras en schackturnering där både hyresgäster och våra medlemmar kommer att kunna delta. Mer information kommer.

Seniordagen i Haninge kommun

Vi beslutade delta på Seniordagen den 25 april. Det är ett bra tillfälle att synas och marknadsföra Handenseniorena.

Informationsmöte för nya medlemmar

Den 6 maj bjuder vi in alla nya medlemmar till en informationsträff i 41:an. Inbjudan skickas till berörda under april.

Ny e-postadress

Vår nuvarande e-post via Telia (handensiorerna@telia.com) kommer att upphöra och vi tog därför beslut om att byta till en adress vi kan få gratis via förbundet. Information om den nya adressen får du så fort vi har fått den godkänd.

Vårlunch

Planering pågår för en vårlunch under maj. Inbjudan kommer när bokning är gjord.

Äldre-äldre-resan – för dig över 80

Planeras gå av stapeln under vecka 29. Inbjudan kommer när bokning är gjord.

Sommargrill

Planering har påbörjats. Förhoppningsvis kan vi tända grillarna i både i juli och augusti. Mer information kommer senare.

Program till höstens månadsmöten

Kennet Jonsson och Eva Landelius har i uppdrag att boka in föreläsare och musikanter till höstens möten. Vi ska försöka få till en blandning som passar så många som möjligt.

Sammanställt av:

Eva Landelius